
26/03/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617845 ANDRÉS GARCÍA, SANTIAGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618524 ARNAU GRACIA, MARCOS ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618609 BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617862 BELTRAN MORTE, FRANCHO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618769 BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618335 BLASCO SANZ, DIEGO ESP 9 EA ALAS

DEA 4618610 BURILLO TORRALBA, RUBÉN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618611 CALAVIA MARTÍN, IVAN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4620412 CALVO EZQUERRA, LUIS ESP 10 EA GRUPO CIEMPIES 

DEA 4617863 CASTELLO GONZALEZ, PABLO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617848 CONSEJO RUIZ DE ARBULO, CHESUS ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618505 CRUZ EGEA, JORGE ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4618386 CUADRADO FERRER, DANIEL ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617849 DEL VAL PEREZ, ALVARO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618481 ESQUES SARTO, ERIK ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618482 FRANCO ZARAGOZANO, ALVARO ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618595 FREJ GIL, DAVID ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618506 GARCES EGIDO, RUBEN ESP 10 EA ELITE SPORT

AR 4636 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618385 GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618774 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618726 JURADO HERNANDEZ, IVAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4638 LORDA VIÑUALES, OSCAR ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618638 LUÑO PORROCHE, TRISTÁN ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617853 MANOVEL LAUDO, NOAH ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618598 MARTA LEAL, BRUNO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618618 MARTÍNEZ DACOSTA, GABRIEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4620413 MITEL , DIEGO ANDREI ESP 10 EA GRUPO CIEMPIES 

DEA 4620414 NAVARRO GARCIA, ALVARO ESP 9 EA GRUPO CIEMPIES 

DEA 4618729 ORTEGA GALUCHINO, FERNANDO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618615 PEREZ PEDRAZA, ADRIAN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618643 ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617856 ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618644 RUBIO RIVERES, MATEO MIGUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618645 RUIZ LAMPLE, DIEGO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4379 AGUILAR ROMERO, DANIEL ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

DEA 4617768 ANDRES GARCIA, ALBERTO ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4217 BELTRAN MORTE, LORIEN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

1.1 Listado provisional de inscripciones realizadas

Fase Previa JDEE 1AL Sub16/Sub14-Zaragoza

Fecha Inicio Fecha Fin 26/03/2022

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_CM



AR 4318 CHICO COLLADO, ALEJANDRO ESP 7 Zaragoza atletismo

DEA 4618025 CONDE ESTELLA, JAIME ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4388 ESPIAU SANZ, ÁNGEL ESP 7 Atletismo Zuera

AR 4619 GANDIA CLAVERO, ALBERTO ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4617780 GARRIDO RAMOS, JACOBO ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4611 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618000 MARTINEZ DE AZAGRA GOMEZ, MARIO ESP 7 EA ALAS

DEA 4618002 RAMIREZ IGLESIAS, GABRIEL ESP 7 EA ALAS

AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4648 VILLA MOLINERO, ABEL ESP 8 Zaragoza atletismo

AR 4617 YUBERO MODREGO, MIGUEL ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617795 ZOTANO FRANCES, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617859 ALVARO REDONDO, GONZALO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618596 AMOROS MELUS, MARCOS ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618769 BLASCO DIAZ, PEDRO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618610 BURILLO TORRALBA, RUBÉN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618611 CALAVIA MARTÍN, IVAN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617863 CASTELLO GONZALEZ, PABLO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618505 CRUZ EGEA, JORGE ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4618597 DEAN DELSO, JAIME ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617849 DEL VAL PEREZ, ALVARO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618506 GARCES EGIDO, RUBEN ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4618729 ORTEGA GALUCHINO, FERNANDO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617866 POBES ALIAS, MIGUEL ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618827 SORIA JIMENEZ, DIEGO ESP 10 EA ROMAREDA CD

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4589 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4388 ESPIAU SANZ, ÁNGEL ESP 7 Atletismo Zuera

AR 4260 IRITIA MARÍN, JORGE ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618090 MANERO LAMUELA, RICARDO ESP 7 EA CA UTEBO

AR 4611 MARTÍ CALLEJA, RAJ ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617934 SANCLAUDIO SANMARTIN, MARCOS ESP 7 EA LA ALMUNIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618608 BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618609 BARRIENDOS PERALES, JORGE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618612 CHÁVARRI MORENO, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618484 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618730 LAZARO ANADON, ALVARO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618616 SANCHEZ LASCORZ, ÁLVARO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4635 YUS VINUES, HUGO ESP 9 Alcampo Scorpio 71

500m MASC. AL_IM

600m MASC. AL_CM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4259 IRANZO ARIZA, IKER ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4149 MARTÍNEZ LASHERAS, JESUS ESP 7 Atletismo Utebo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4619449 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617851 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, ALVARO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618510 SIERRA FUENTES, IVAN ESP 10 EA ELITE SPORT

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4508 BENEDICTO SANJOAQUIN, IVAN ESP 8 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617847 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618595 FREJ GIL, DAVID ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618638 LUÑO PORROCHE, TRISTÁN ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617853 MANOVEL LAUDO, NOAH ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618643 ROMAN PLESCH, DARIUS ADAM ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618485 VALERO SOLSONA, DIEGO ESP 10 EA CA UTEBO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4527 BARBERA GRACÍA, HECTOR ESP 7 Atletismo Utebo

AR 4608 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618080 SANZ BARTOLOME, JORGE ESP 8 EA CA UTEBO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618530 ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4619449 BEN ARAFA ROMAN, ISMAEL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617847 CEBRIAN LAPEÑA, PABLO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618612 CHÁVARRI MORENO, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618484 JUSTICIA ORDIÑANA, MIGUEL ESP 10 EA CA UTEBO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618530 ALVARO PEÑAFIEL, HUGO ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618596 AMOROS MELUS, MARCOS ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618524 ARNAU GRACIA, MARCOS ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618608 BARRIENDOS PERALES, DIEGO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618482 FRANCO ZARAGOZANO, ALVARO ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618385 GORMEDINO GRACIA, JAVIER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

1.500m Obst. MASC._CM

2.000m MASC. AL_IM

3.000m MASC. AL_CM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_IM

Triple Salto MASC. AL_IM



DEA 4617850 GRACIA PÉREZ, RODRIGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618598 MARTA LEAL, BRUNO ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4620413 MITEL , DIEGO ANDREI ESP 10 EA GRUPO CIEMPIES 

DEA 4618615 PEREZ PEDRAZA, ADRIAN ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617856 ROYO ABDALLAH, CRISTIAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618616 SANCHEZ LASCORZ, ÁLVARO ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618827 SORIA JIMENEZ, DIEGO ESP 10 EA ROMAREDA CD

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4589 ALASTUEY ARTASO, JORGE ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4527 BARBERA GRACÍA, HECTOR ESP 7 Atletismo Utebo

DEA 4617934 SANCLAUDIO SANMARTIN, MARCOS ESP 7 EA LA ALMUNIA

DEA 4618080 SANZ BARTOLOME, JORGE ESP 8 EA CA UTEBO

DEA 4617795 ZOTANO FRANCES, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618630 ASÍN GARRIDO, GUILLERMO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617862 BELTRAN MORTE, FRANCHO ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618631 BERRUECO DESENTRE, SAÚL ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618335 BLASCO SANZ, DIEGO ESP 9 EA ALAS

DEA 4618749 CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618470 CRUZ RUIZ, RUBEN ESP 10 EA CA FRAGA-BAJO CINCA

DEA 4618597 DEAN DELSO, JAIME ESP 10 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618481 ESQUES SARTO, ERIK ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618613 GIL LORENTE, RAÚL ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4636 GONZALEZ PEREZ, GABRIEL ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617850 GRACIA PÉREZ, RODRIGO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618774 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617851 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, ALVARO ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618633 IBÁÑEZ ARMANGUÉ, JUAN ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618730 LAZARO ANADON, ALVARO ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

AR 4638 LORDA VIÑUALES, OSCAR ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618510 SIERRA FUENTES, IVAN ESP 10 EA ELITE SPORT

AR 4635 YUS VINUES, HUGO ESP 9 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

38,81 AR 4076 GAITEIRO SAZ, DIEGO ESP 7 CD Rainbow Team 22/01/2022 ZUERA

AR 4217 BELTRAN MORTE, LORIEN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

AR 4608 GARCÍA LÓPEZ, MARTÍN ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618724 MANOVEL LAUDO, IVAN ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618218 VALERO LAZARO, JAVIER ESP 8 RAINBOW TEAM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (500g) MASC._IM

Jabalina (600g) MASC._CM

Martillo (3kg) MASC. _IM



DEA 4618749 CAJAS CALVO, GABRIEL ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618726 JURADO HERNANDEZ, IVAN ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618645 RUIZ LAMPLE, DIEGO ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618485 VALERO SOLSONA, DIEGO ESP 10 EA CA UTEBO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4229 ROMERO GAZZOLO, HERNAN ESP 7 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617885 ALBERDI MAYORAL, MARTINA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619531 ALQUEZAR BECERRIL, MARIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618533 ALTOLAGUIRRE PALA, ANGELA ESP 9 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618661 AMATE MARTÍNEZ, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618621 ARCEGA LOPEZ, SOFÍA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617887 ARCOS URGEL, ANDREA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618623 ASENSIO PIQUER, ALEJANDRA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618396 BANDRES GARCIA, VEGA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4620303 BELLVIS IRACHE, MACARENA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617875 BLANCHARD MARTÍNEZ-LOSA, MARTINA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618500 BLASCO PEREZ, VERONICA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618376 BUISAN LUZON, MARTINA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618780 CAJAL PASTOR, CARLOTA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617876 CAMPOS MARTINEZ, CANDELA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618388 CASAS LACASA, BEATRIZ ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618625 CEBOLLADA BURILLO, MÓNICA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618527 CHICAIZA VELOZ, ERIKA PATRICIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617877 CONTAMINA FERRER, LAURA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618739 DELGADO DELSO, ALICIA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618539 DIES MARQUES, MARIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4617879 ESTIVILL CABREJAS, CARLOTA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618665 FUERTES ALVARO, NEREA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618846 GALINDO OLIVEIRA, ASHLEY ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617880 GALVACHE NUÑEZ, LUCIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617881 GARCIA FERNANDEZ, JULIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618523 GARCIA MARIN, AITANA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617893 GARCIA PERALTA, NOA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618389 GARDE DOMINGO, AMARA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618626 GILA BERNAL, VALERIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4617882 GINER NAVARRO, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619520 GRACIA DILOY, SORAYA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618722 GUERRERO COSTA, SOFIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617883 GUERRERO SAHM, MATILDE ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617895 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, CELIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617917 IBAÑEZ ABAD, NEREA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617916 IBAÑEZ BENITO, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Martillo (4kg) MASC. _CM

80m FEM. AL_IF



DEA 4618346 JAUREGUI COLAS, AINHOA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618666 LAPUENTE RAMÍREZ, ADRIANA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618522 LAZARO MOYA, SOFIA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617918 LOPEZ BLASCO, NOA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4639 LOPEZ URBANO, ENMA ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4617919 LOPEZ MONTENEGRO MEDEL, TERESA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618736 MINGUEZ EZQUERRA, ELENA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618492 MORENO VICENTE, VERA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618538 NSUE PABLO, CARMEN ESP 9 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4619510 OBON MAINZ, MAIALEN ESP 10 EA CA SAN JOSE

DEA 4617926 ORTE CERVANTES, CANDELA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618480 PASCUAL LAGLERA, PAULA ESP 9 EA CA SAN JOSE

DEA 4618534 PEREZ GRACIA, NATALIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4617900 PEREZ ROMEO, SOFIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617928 POVES LOPEZ, INES ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618741 QUIROGA ACIN, MARTINA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617902 REDONDO COMPAIRED, IRENE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618343 REVUELTA GARCIA, CLAUDIA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618599 ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618738 ROMERA TORRES, IRENE ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618669 SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617931 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617909 SANZ MORENO, LEYRE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618536 SASOT MAGAÑA, LOLA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618537 SERRANO DE LASALA, MARIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618521 SIERRA BERDUN, IRENE ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617910 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618535 URZOLA AGUILAR, CARMEN ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4617912 VICENTE ALISEDO, LUCIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4507 ALCONCHEL DE LA TORRE, JUDITH ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4560 BARÓN BARÓN, PAULA ESP 8 Zaragoza atletismo

AR 4597 BERBEGAL MARTIN, PAULA ESP 8 Atletismo Utebo

DEA 4619513 BRUN RIERA, SARA ESP 7 ALSINA ADA ZUERA

AR 4384 BUENO ORTEGA, CARLA ESP 7 Zaragoza atletismo

DEA 4618104 CALAVIA MARIN, MARIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617812 CARDIEL CRESPO, MANUELA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618005 CASTILLO GARCÍA, MARIA ESP 7 EA ALAS

DEA 4618109 CATALAN LOZANO, PAULA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618020 CIRUGEDA RUBIO, SABINA ESP 8 EA ALAS

AR 4419 ESPIAU LOPE, JULIA ESP 7 Atletismo Zuera

DEA 4618256 ESTOPIÑAN RODRIGUEZ, PAULA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4583 FANDOS PALOMERA, ANDREA ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4618105 FRANCES MARTI, ALBA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618029 GARCIA PELAEZ, MARIOLA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

100m FEM. AL_CF



DEA 4617835 GIMENEZ MORALES, MARTINA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618028 HERCE CASADO, CONSTANZA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618288 HERNANDEZ GRACIA, SOFIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617836 IBAÑEZ ABAD, EMMA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4631 LAS HERAS PÉREZ, BEATRIZ ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4618279 LUCAS MUÑOZ, LAILA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617817 MARENNA BASSOLS, ANDREINA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4620 MESTRE SENRA, VICTORIA ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4618259 MOSTAJO BASA, NOELIA ESP 7 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618077 MURILLO BELTRAN, MARIA ESP 8 EA CA SAN JOSE

DEA 4618103 PEIRO GARZA, CLAUDIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

AR 4616 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

AR 4390 ROMEO BRUÑEN, CARLOTA ESP 7 Zenit Atleet- La Mafia

DEA 4618089 ROYO OLIVERA, IZARBE ESP 8 EA CA SAN JOSE

DEA 4617841 RUEDA BARCO, ANGELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618291 RUIZ NAVARRO, NAROA ESP 8 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4411 SANCHO MARTINEZ, ESTELA MARIA ESP 7 Zaragoza atletismo

AR 4213 SANZ GALINDO, ALEXIA ESP 7 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618078 TORRALBA PEIRET, BEATRIZ ESP 8 EA CA SAN JOSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617887 ARCOS URGEL, ANDREA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617872 AURIA GONZALO, ESTER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618780 CAJAL PASTOR, CARLOTA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618488 CAPEL GARCÍA, INES ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618388 CASAS LACASA, BEATRIZ ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619645 CASTAN BLASCO, JUDITH ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618377 DOMINGO SEBASTIAN, VERONICA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618331 FUERTES MATA, JULIA ESP 9 EA ADA JERONIMO ZURITA

DEA 4617916 IBAÑEZ BENITO, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618620 JUDEZ MENDEZ, NOELIA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618522 LAZARO MOYA, SOFIA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618811 PACUAL SORIA, LUCIA ESP 9 EA LA ALMUNIA

DEA 4617899 PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618829 PEREZ CARBO, INES ESP 10 EA ROMAREDA CD

DEA 4618741 QUIROGA ACIN, MARTINA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618779 SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618495 SANZ BARTOLOME, EVA ESP 10 EA CA UTEBO

DEA 4618521 SIERRA BERDUN, IRENE ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618528 ZAFRA AGUILAR, LUCIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4607 DI PERSIO NUÑEZ, MARÍA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

500m FEM. AL_IF

600m FEM. AL _CF



DEA 4618268 GARCIA PEREZ, ALICIA ESP 8 EA ZENIT LA MAFIA

AR 4387 GRACIA BARRA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera

AR 4612 MARTÍNEZ GRACIA, VERA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618077 MURILLO BELTRAN, MARIA ESP 8 EA CA SAN JOSE

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4531 GARCIA CARBO, ADRIANA ESP 8 Atletismo Utebo

AR 4654 JUDEZ MENDEZ, CAROLINA ESP 8 Zenit Atleet- La Mafia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618624 ALVAREZ MONSERRATE, CARLOTA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617871 ARENAL PARENTE, CECILIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617914 ZABALETA PEÑA, MARÍA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617888 BIESCAS GAGO, ANDREA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618513 CATALAN BELLIDO, LUCIA ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4617879 ESTIVILL CABREJAS, CARLOTA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618665 FUERTES ALVARO, NEREA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618651 GARCÍA CABRERA, CLAUDIA ESP 10 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618514 GARCIA CARTIEL, ARIADNE ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4618389 GARDE DOMINGO, AMARA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618722 GUERRERO COSTA, SOFIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618520 HOLGADO GONALEZ, LAURA ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4617917 IBAÑEZ ABAD, NEREA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617919 LOPEZ MONTENEGRO MEDEL, TERESA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617924 NIETO BERNAD, NORA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4619510 OBON MAINZ, MAIALEN ESP 10 EA CA SAN JOSE

DEA 4618480 PASCUAL LAGLERA, PAULA ESP 9 EA CA SAN JOSE

DEA 4618599 ROCAFORT LAINEZ, MARIA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4618669 SÁDABA CAMPO, RAQUEL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4617904 SÁNCHEZ CEREZO, ANAHIT ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4597 BERBEGAL MARTIN, PAULA ESP 8 Atletismo Utebo

AR 4529 LORENTE LOPEZ, IRIS ESP 8 Atletismo Utebo

DEA 4618027 NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4580 PALACIOS PINA, ELENA ESP 8 Zaragoza atletismo

DEA 4617829 RONCO RIVERA, ALICIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617841 RUEDA BARCO, ANGELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

1.500m Obst. FEM._CF

2.000m FEM. AL_IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617888 BIESCAS GAGO, ANDREA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618376 BUISAN LUZON, MARTINA ESP 10 EA ALAS

DEA 4619645 CASTAN BLASCO, JUDITH ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618513 CATALAN BELLIDO, LUCIA ESP 9 EA ELITE SPORT

DEA 4618783 COARASA BAQUER, CARMEN ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618514 GARCIA CARTIEL, ARIADNE ESP 10 EA ELITE SPORT

DEA 4619520 GRACIA DILOY, SORAYA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618520 HOLGADO GONALEZ, LAURA ESP 9 EA ELITE SPORT

AR 4647 LANAU MARCO, MARTINA ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618779 SANCHEZ URETA, NAHIKARE ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618005 CASTILLO GARCÍA, MARIA ESP 7 EA ALAS

AR 4419 ESPIAU LOPE, JULIA ESP 7 Atletismo Zuera

AR 4614 MEDINA TESA, NIEVES ESP 8 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617884 AGREDA JIMENEZ, CARLA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617872 AURIA GONZALO, ESTER ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618500 BLASCO PEREZ, VERONICA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4617876 CAMPOS MARTINEZ, CANDELA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618625 CEBOLLADA BURILLO, MÓNICA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618527 CHICAIZA VELOZ, ERIKA PATRICIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617877 CONTAMINA FERRER, LAURA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618539 DIES MARQUES, MARIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618744 DIEZ ARREGUI, XIMENA ESP 10 RAINBOW TEAM

DEA 4618377 DOMINGO SEBASTIAN, VERONICA ESP 10 EA ALAS

DEA 4618523 GARCIA MARIN, AITANA ESP 9 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617893 GARCIA PERALTA, NOA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617882 GINER NAVARRO, MARIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617883 GUERRERO SAHM, MATILDE ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617895 HERNANDO RUIZ-BELLOSO, CELIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618492 MORENO VICENTE, VERA ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4617924 NIETO BERNAD, NORA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618538 NSUE PABLO, CARMEN ESP 9 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4617926 ORTE CERVANTES, CANDELA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617899 PALOMERA SANCHEZ-VALVERDE, ANA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618829 PEREZ CARBO, INES ESP 10 EA ROMAREDA CD

DEA 4618746 PEREZ GIL, NEREA ESP 9 RAINBOW TEAM

DEA 4618534 PEREZ GRACIA, NATALIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4617928 POVES LOPEZ, INES ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618343 REVUELTA GARCIA, CLAUDIA ESP 10 EA ALAS

Altura FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_IF



DEA 4617931 SAN VICENTE VICENTE, JULIETA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617904 SÁNCHEZ CEREZO, ANAHIT ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618536 SASOT MAGAÑA, LOLA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618537 SERRANO DE LASALA, MARIA ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4617910 SOLANO RUIZ, ELISA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618535 URZOLA AGUILAR, CARMEN ESP 10 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618528 ZAFRA AGUILAR, LUCIA ESP 10 EA ENRIQUE DE OSSÓ

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4619513 BRUN RIERA, SARA ESP 7 ALSINA ADA ZUERA

DEA 4618020 CIRUGEDA RUBIO, SABINA ESP 8 EA ALAS

AR 4387 GRACIA BARRA, SARA ESP 7 Atletismo Zuera

DEA 4618028 HERCE CASADO, CONSTANZA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617817 MARENNA BASSOLS, ANDREINA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618027 NSUE PABLOS, CARLOTA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

AR 4616 PLACER MARTINEZ, ANGELA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4617885 ALBERDI MAYORAL, MARTINA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4620303 BELLVIS IRACHE, MACARENA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617881 GARCIA FERNANDEZ, JULIA ESP 10 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618346 JAUREGUI COLAS, AINHOA ESP 10 EA ALAS

DEA 4617918 LOPEZ BLASCO, NOA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618736 MINGUEZ EZQUERRA, ELENA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

DEA 4617900 PEREZ ROMEO, SOFIA ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617902 REDONDO COMPAIRED, IRENE ESP 9 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618738 ROMERA TORRES, IRENE ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618104 CALAVIA MARIN, MARIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618109 CATALAN LOZANO, PAULA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4618105 FRANCES MARTI, ALBA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617835 GIMENEZ MORALES, MARTINA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617836 IBAÑEZ ABAD, EMMA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4618103 PEIRO GARZA, CLAUDIA ESP 8 EA ENRIQUE DE OSSÓ

DEA 4617802 SANCHEZ-RUBIO TELLO, DANIELA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

DEA 4618533 ALTOLAGUIRRE PALA, ANGELA ESP 9 EA FOM. SANSUEÑA

DEA 4618621 ARCEGA LOPEZ, SOFÍA ESP 10 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618662 CABREJAS PEREZ, ABRIL ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

DEA 4618488 CAPEL GARCÍA, INES ESP 9 EA CA UTEBO

DEA 4618739 DELGADO DELSO, ALICIA ESP 9 EA MARIANISTAS EL PILAR

Triple Salto FEM. AL_CF

Martillo (3kg) FEM._IF

Martillo (3kg) FEM._CF

Jabalina (400g) FEM._IF



AR 4647 LANAU MARCO, MARTINA ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618666 LAPUENTE RAMÍREZ, ADRIANA ESP 9 EA ZARAGOZA ATLETISMO

AR 4639 LOPEZ URBANO, ENMA ESP 9 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618785 PARDOS MARTÍN, NOELIA ESP 9 EA ZENIT LA MAFIA

DEA 4618495 SANZ BARTOLOME, EVA ESP 10 EA CA UTEBO

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar

AR 4559 BARRADO ALFARO, OLIMPIA ESP 8 Atletismo Alas

AR 4607 DI PERSIO NUÑEZ, MARÍA ESP 8 Alcampo Scorpio 71

DEA 4618029 GARCIA PELAEZ, MARIOLA ESP 7 EA ALCAMPO SCORPIO 71

DEA 4617829 RONCO RIVERA, ALICIA ESP 8 EA ALCAMPO SCORPIO 71

Jabalina (500g) FEM._CF


